

Election des représentants des départements au Conseil Supérieur de la Fonction Publique Territoriale

Titulaire : M. Olivier RICHEFOU, Président du Conseil départemental de la Mayenne

Suppléant 1 : M. Xavier TESTARD, Vice-Président du Conseil départemental du Maine-et-Loire Suppléant 2 : Mme Claudie COSTE, Vice-Présidente du Conseil départemental de l'Ardèche

Titulaire : Mme Martine EAP-DUPIN, Vice-Présidente du Conseil départemental de la Côte d'Or Suppléant 1 : Mme Ginette MAGRAS, Vice-Présidente du Conseil départemental de la Moselle

Suppléant 2 : Mme Marie DESROSES, Conseillère Départementale du Conseil Départemental de la

Vienne

Titulaire : Mme Hélène CEDILEAU, Vice-Présidente du Conseil départemental de l'Ain

Suppléant 1 : M. Jean-Yves BONY, Conseiller départemental du Conseil départemental du Cantal Suppléant 2 : M. Fabrice MARIDET, Conseiller départemental du Conseil départemental de l'Allier

Titulaire : Mme Véronique VOLTO, Vice-Présidente du Conseil départemental de la Haute-Garonne Suppléant 1 : M. Jean-Marie BENIER, Vice-Président du Conseil départemental de la Côte d'Armor Suppléant 2 : Mme Lydie MAHE, Vice-Présidente du Conseil départemental de la Loire-Atlantique

Titulaire : M. Arnaud ARFEUILLE, Vice-Président du Conseil départemental de la Gironde

Suppléant 1 : M. Robert GARRABÉ, Conseiller départemental du Conseil départemental des Pyrénées-

Orientales

Suppléant 2 : Mme Hélène SANDRAGNÉ, Présidente du Conseil départemental de l'Aude

Titulaire: Mme Martine TABOURET, Vice-Présidente du Conseil départemental de l'Ain

Suppléant 1 : M. Jean-Sébastien LALOY, Conseiller départemental du Conseil départemental de l'Allier

Suppléant 2 : M. Bernard GENDROT, Vice-Président du Conseil départemental de la Haute-Marne

Titulaire: M. Paul FOURNIÉ, Conseiller départemental du Conseil départemental de la Haute-Marne Suppléant 1: Mme Béatrice LARGEAU Vice-Présidente du Conseil départemental des Deux-Sèvres Suppléant 2: Mme Dominique de VALICOURT, Conseillère départementale du Conseil départemental de la Mayenne

Titulaire : Mme Nicole BOUILLON, Vice-présidente du Conseil Départemental de la Mayenne Suppléant 1 : M. Thierry MAROLLEAU, Conseiller départemental du Conseil départemental des Deux-Sèvres

Suppléant 2 : M. Didier ACHALME, Vice-Président du Conseil départemental du Cantal

Fait à LAVAL, le 24 novembre 2021,

Olivier RICHEFOU